
Oelsa & Weißenborn 2024

10%spa
ren

Sparen wie die Profis!
Bei Arbeitsschuhen und 

Arbeitsbekleidung

21.04. 
bis 
26.04.
2025

17 

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in 
handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

1,99 €
JETZT SPAREN

Jeden Tag
Butterkeks

400 g (1 kg = 4,98 €)

immer
bestens 

informiert

Folgen Sie 

uns  auf

Facebook.

Jetzt!

nah&frisch nahtürlich.

Oelsa

Oelsa 2025

1,99 €
JETZT SPAREN Schwartau

Konfitüre
300 g (1 kg = 6,63 €)

1,29 €
JETZT SPAREN Lorenz Erdnusslocken

Snacks
150 g (1 kg = 8,60 €)

Nah&Frisch Oelsa

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 

N A H T Ü R L I C H  AT T R A K T I V  U N D  S A U B E R !

2,49 €
JETZT SPAREN Langnese Flotte Biene

Bienenhonig
250 g (1 kg = 9,96 €)

3,99 €
JETZT SPAREN Nescafé Dolce Gusto

Kapsel-Kaffee
z.B. 120 g (1 kg = 33,25 €)

6,49 €
JETZT SPAREN

Mövenpick
Kaffee

500 g (1 kg = 12,98 €)

1,19 €
JETZT SPAREN

Ferrero
Schokoriegel

100 g (1 kg = 11,90 €)

2,19 €
JETZT SPAREN

Jeden Tag
Fruchtkonserven

850 ml (1 l = 2,58 €)

2,49 €
JETZT SPAREN

Regina
Küchenrolle
4 x 43 Blatt



N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

nah&frisch nahtürlich. Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. 
Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

N A H T Ü R L I C H  S Ü F F I G !

2,49 €
JETZT SPAREN Garden Gourmet

vegane Küche
z.B. 180 g (1 kg = 13,83 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Lätta
Margarine

450 g (1 kg = 2,87 €)

1,19 €
JETZT SPAREN

Müller
Pudding

450 g (1 kg = 2,64 €)

1,19 €
JETZT SPAREN

Block House
Grillbrot

125 g (1 kg = 9,52 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Emmi
Kaffee-Getränk

230 ml (1 l = 5,61 €)

1,89 €
JETZT SPAREN Nordsee Käserei

Schnittkäse
100 g (1 kg = 1,89 €)

0,69 €
OBST & GEMÜSE

Kiwi grün
Griechenland

Stück

2,49 €
OBST & GEMÜSE

Tafeläpfel
Deutschland
1-kg-Schale

2,99 €
OBST & GEMÜSE

Roma-Snacktomaten
Spanien

500-g-Eimer

4,99 €
OBST & GEMÜSE

Spargel weiß
Deutschland
500-g-Schale

1,49 €
JETZT SPAREN McCain

Kartoffelprodukte
500 g (1 kg = 2,98 €)

1,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Eintöpfe

800 g (1 kg = 2,49 €)

1,29 €
JETZT SPAREN

Oderfrucht
Hefeklöße

450 g (1 kg = 2,87 €)

0,49 €
JETZT SPAREN

Yum Yum
Instantnudeln

60 g (1 kg = 8,17 €)

0,99 €
JETZT SPAREN

Iglo
Tiefkühlkräuter

50 g (1 kg = 19,80 €)

0,69 €
JETZT SPAREN

Volvic
Mineralwasser

1500 ml (1 l = 0,46 €)

15,99 €
JETZT SPAREN

Jack Daniel’s
Whiskey

700 ml (1 l = 22,84 €)

8,99 €
JETZT SPAREN

Bad Brambacher
Gartenlimonade

12 x 700 ml (1 l =1,07 €)

2,99 €
JETZT SPAREN

Le Filou
versch. Weine 

750 ml (1 l = 3,99 €)

13,99 €
JETZT SPAREN

Berliner Pilsner
Bier

20 x 500 ml (1 l = 1,40 €)


